thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai”; 

Căn cứ chênh lệch thu chi hoạt động dịch vụ năm 2019; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổng hợp, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trích lập các quỹ từ chênh lệch thu chi hoạt động dịch vụ năm 2019 với 

tổng số tiền : 775.240.451 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm bảy mươi lăm triệu hai trăm bốn 

mươi ngàn bốn trăm năm mươi mốt đồng). 

Trong đó, các quỹ được trích lập như sau: 

1.Trích lập 40% cải cách tiền lương: 248.076.944 đồng 

2. Trích lập quỹ phát triển hoạt động sản xuất kinh doanh: 10.000.000 đồng  

3. Trích lập quỹ bổ sung  thu nhập: 208.564.691 đồng 

4.